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MIRATIMIN E KERKESES PER MOS LEJIMIN E PAJISJES ME LEJE TE RE TE SUBJEKTEVE DERI
NE SHLYERJEN E DETYRIMEVE TE PRAPAMBETURA KUNDREJT AGJENCISE SE BASENIT UJOR
ISHEM-ERZEN DUKE PERJASHTUAR UJESJELLES KANALIZIME.

N€ bazé t€ ligjit Nr.111/2012 "Pér menaxhimin e integruar té burimeve ujore", té V.K.M 416
daté 13.05.2015 "Pér miratimin e kushteve t& pérgjithshme e té posacme, dokumenteve
shogéruese, afatit t€ vlefshmérisé, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe leje,
procedurave t€ shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té autorizimit e lejes pér pérdorim té
burimeve ujore", Vendimit Nr. 876, daté 14.12.2016 "Pér miratimin e tarifave té shpenzimeve
administrative" si dhe Vendimit Nr. 662 daté 21.09.2016 "Pér miratimin e tarifave té pérdorimit
t€ ujit dhe té€ shkarkimeve té€ léngéta", Vendimit Nr.5 daté 16.02.2016, Pér miratimin e
rregullores“Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor” Neni 7, pika 3,
Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016, Pér miratimin e rregullore “Pér funksionimin e Agjensisé sé
Basenit Ujor” Neni 11, pika 3.

VENDOSI:

1.Miratimin e kérkesés pér mos - lejimin e pajisjes me leje té re té subjekteve né shlyerjen e
detyrimeve t€ prapambetura kundrejt Agjencise se Basenit Ujor Ishém — Erzen duke pérjashtuar
ujésjellés kanalizime

2.Ngarkohet ABU Ishém Erzen pér zbatimin e kétij vendimi.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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